
Biudžetinė įstaiga      Duomenys kaupiami ir saugomi

Klaipėdos g. 2, LT-96130,  Gargždai                             Juridinių asmenų registre

Tel. (8 46) 42 11 16                             Kodas  188773688

El. paštas savivaldybe@klaipedos-r.lt                                             www.klaipedos-r.lt

Seniūnijos duomenys:

Kodas  188661447

Lašupio g. 1A, LT-96222 Dovilai, Klaipėdos r. sav.

tel. (8 46) 44 41 46, el. p. nijole.ilginiene@klaipedos-r.lt

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DOVILŲ SENIŪNIJA

Kooperuotai sodininkų bendrijai „Aisė“                                   į 2025-01-17
El. p.: aise.valdyba@gmail.com

DĖL KOOPERUOTOS SODININKŲ BENDRIJOS ,,AISĖ“ SKUNDO

Dovilų seniūniją apie atsiradusią išgraužą Liekno g. žino ir seniūnijos darbuotojai
išgraužą sutvarkė.

Pastaba: Jūsų skunde pažymėtas teiginys, ,,...kreipiamės jau kažkelintą kartą,
ilgalaikių priemonių nesiimta“ neatitinka tikrovės, nes Jūs esate informuoti ne kartą, kad yra
skirtos lėšos Skardupės upelio, kuris teka lygiagrečiai su Liekno g., tvarkymo darbų
projektavymui. 2024 m. yra įvykęs viešasis pirkimas ,,Klaipėdos r., Dovilų sen., Šiūparių k.,
esančio dalies melioracijos griovio upelio ,,Skardupė“ rekonstrukcijos techninio darbo
projekto parengimas“. Projektas turi būti baigtas 2025 rugpjūčio mėn.

Seniūnė                                                                                                      Nijolė Ilginienė

Antanina Balsienė, tel. (8 46) 44 41 91, el. p. antanina.balsiene@klaipedos-r.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:savivaldybe@klaipedos-r.lt
http://www.klaipedos-r.lt
http://lt.wikipedia.org/wiki/Vaizdas:Doviluherbas.PNG


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl kooperuotos sodininkų bendrijos ,,Aisė“ skundo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-17 Nr. V4-3

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) KOOPERUOTA SODININKŲ BENDRIJA „AISĖ“

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Antanina Balsienė Sekretorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-17 13:53

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-01-15 11:21 - 2029-01-13 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Ilginienė Seniūnas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-17 13:56

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-02-01 13:20 - 2029-01-30 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250106.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-01-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-01-17 nuorašą suformavo Antanina Balsienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




